• Kelompok Jabatan Fungsional 

Lebih lanjut Struktur Organisasi Inspektorat Kabupaten 

Kepulauan Anambas dapat dilihat pada gambar 1 dibawah ini. 

2.2 Sumber Daya Perangkat Daerah 

Sumber Daya Aparatur Satuan Polisi Pamong Praja Per Januari 

2025 berjumlah 166 (seratus enam puluh enam) Orang yang terdiri dari 

Pegawai Negeri Sipil 39 (tiga puluh sembilan) orang dan Pegawai dengan 

Perjanjian Kerja (PPPK) 127 (seratus dua puluh tujuh) orang. Selanjutnya 

sumber daya aparatur berdasarkan kualifikasi pegawai sebagai berikut : 

a. Sumber Daya Aparatur berdasar kualifikasi golongan dan jabatan 

Adapun komposisi Pegawai Satuan Polisi Pamong Praja Tahun 

2025 berdasarkan Kualifikasi golongan dan jabatan sebagai berikut :